

PARCELFORENINGEN HOLME PARKVEJ 1990

Dagsorden

1. Bevaringsværdigt hegn
2. Indbydelse til generalforsamling 2016
3. Bestyrelsens beretning
4. Status på legeplads
5. Mailadresser
6. Næste møde

Afbud: Ria på grund af sygdom.

Ad 1.

Anette refererede et møde hun har haft med H.E. Lerchenfeld vedr. hegnet. Bestyrelsen diskuterede hvilke handlinger den kan sætte i værk og enedes om ikke at fremsætte forslag på den kommende generalforsamling om nedsættelse af en arbejdsgruppe.

H.E. Lerchenfeld har i flere mails stillet relevante spørgsmål, og disse spørgsmål søges besvaret i en mail, som udsendes til de tidligere modtagere af den udsendte orientering om bestyrelsens arbejde med emnet. Mailens indhold vedlægges også dette referat.

Ad 2.

Øjvind udarbejder og udsender via mail indkaldelse til generalforsamlingen med foreløbig dagsorden i henhold til vedtægterne. Indbydelsen lægges på hjemmesiden og udsendes i løbet af weekenden den 15/16. januar 2016.01.15 .

Ad 3.

Øjvind udarbejder et udkast til beretning. Dette kommenteres af den øvrige bestyrelse.

Ad 4.

Der er stadig et hængeparti med færdiggørelse af trappen op til rutsjebanerøret. Bestyrelsen har fået et tilbud fra Jan Rasmussen og har bedt ham foretage reparationen ud fra tilbuddet. Øjvind kontakter Jan for at få en afklaring. Deadline for færdiggørelse er fastelavnssøndag.

Ad 5.

Foreningen har mailadresser på næsten alle parceller. Der er dog enkelte mangler. Bestyrelsen kontakter de pågældende. Der er visse udfordringer i forhold til huse, der bebos af lejere og ikke ejerne.

Ad 6.

Næste møde afholdes torsdag den 25. februar kl. 18.30 hos Øjvind.

Mødet hævet 21.45

Referent Øjvind

PARCELFORENINGEN HOLME PARKVEJ 1990

Kære naboer omkring det bevaringsværdige læhegn

Hermed følger bestyrelsens svar på en henvendelse fra H.E. Lerchenfeld via mail som kommentar til den udsendte orientering fra bestyrelsen.

H.E. Lerchenfeld nævner to ting som faktisk forkerte oplysninger:

1. ”At søge en dispensation fra lokalplanen om fjernelse af hegnet og etablering af grønt bælte som på modsatte side af stikvejen.”
Dette kan tolkes som om der tidligere har været ansøgt om og etableret et grønt bælte. Den tolkning har bestyrelsen ikke været opmærksom på. Vi skal præcisere, at der ikke er søgt dispensation. Det bestyrelsen gerne ville tilkendegive er, at man kunne etablere et grønt bælte på samme måde som det der findes på den modsatte side af vejen. Vi beklager den ukorrekte formulering.
2. ”Hegnet er tidligere søgt reetableret, men denne reetablering har ikke haft den ønskede virkning.”
Dette er ikke korrekt. I tidligere korrespondancer med kommunen fremgår, at foreningen skulle genplante for vegetation, som er fjernet. Dette har foreningen ikke gjort. Vi beklager den manglende præcision i redegørelsen.

I tidligere svar fra kommunen fremgår, at ”... hegnets karakter skal bevares, men at en udtynding løbende kan finde sted ud fra en gartnerisk vurdering”, samt at ”... ikke givet lov til at beskære hegnet ned til 2-2,5 m's højde” (brev dateret 15.05.00 J.nr. 01.02.05 P16 0016/96 Julie B Boysen). Kommunen sætter altså ikke direkte en mindstehøjde på hegnet, så det må blive op til en vurdering, hvor højt hegnet som minimum skal være, dog over 2,5 meter. Dette må der således tages højde for, når hegnet næste gang beskæres i februar 2017, jf. tidligere beslutninger på generalforsamlingen og i bestyrelsen.

Som det fremgår af referatet fra bestyrelsesmødet ønsker bestyrelsen ikke at fremsætte forslag på generalforsamlingen om nedsættelse af et udvalg til at arbejde med emnet. Vi har modtaget tilkendegivelser fra naboerne omkring hegnet gående på, at det ikke er nogen god idé, og hvis de berørte parter ikke synes det, har bestyrelsen bestemt ikke nogen intension om at gøre noget, der på forhånd vurderes som dårligt eller unødvendigt.

På bestyrelsens vegne

Øjvind Brøgger, 134